MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS CAMPUS PALMAS
GABINETE DO DIRETOR

EDITAL N.º 26/2018/CPS/DIREN/PAL/REI/IFTO, DE 14 DE MAIO DE 2018

VESTIBULAR 2018/2 SELEÇÃO PARA CURSOS SUPERIORES DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS – CAMPUS PALMAS 2018/2

RESULTADO DA ANALISE DA RESERVA DE VAGAS DA LISTA DE ESPERA

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PALMAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA

E TECNOLOGIA DO TOCANTINS, nomeado pela Portaria nº 352/2018/REI/IFTO, de 05 de abril de 2018,

publicada no DOU de 09 de abril de 2018, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o

Resultado da Analise da Reserva de vagas da lista de espera da Seleção para Cursos Superiores do Instituto

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Tocantins – Campus Palmas 2018/2.

Cronograma Retificado para Recursos:

CRONOGRAMA SUPERIOR SISU 2018/2

29/06/2018 Publicação dos resultados das análises ações afirmativas.

29 e

02/07/2018

Período para interposição de recurso até as 14:00h diretamente no

Protocolo Campus Palmas

02/07/2018 Resposta aos recursos no site: http://portal.ifto.edu.br/palmas

CST -  AGRONEGÓCIO

SEQ. NOME COTA SITUAÇÃO Observação

01 JONAS IGREM COSTA DE SOUSA PS/SISU – R2 DEFERIDO

02 SANDY LINNIKER LIMA MACHADO PS/SISU – R4 DEFERIDO

03 KAREN BIANCA HOLANDA AMORIM PS/SISU – R6 DEFERIDO

BACH -  ENGENHARIA CIVIL

SEQ. NOME COTA SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

https://portal.ifto.edu.br/palmas

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO TOCANTINS CAMPUS PALMAS
GABINETE DO DIRETOR

01 LUCAS GOMES DOS REIS PS/SISU – R1 DEFERIDO

02 PEDRO JOSE TAVARES RIBEIRO PS/SISU – R5 DEFERIDO

BACH -  ENGENHARIA ELÉTRICA

SEQ. NOME NOTA  SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

01 MYKAEL SCHUMARCHER S. BARROS PS/SISU – R2 DEFERIDO

C.S.T. - SISTEMAS P/ INTERNET - NOTURNO

SEQ. NOME NOTA  SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

01 ARTHUR AMORIM DE SOUSA PS/SISU – R5 DEFERIDO

02 YAN MENDES CIRQUEIRA PS/SISU – R6 DEFERIDO

03 THIAGO ALVES DA SILVA PS/SISU - R8 DEFERIDO

C.S.T. - SISTEMAS P/ INTERNET - MATUTINO

SEQ. NOME NOTA  SITUAÇÃO OBSERVAÇÃO

01 MYCAEL ROGER FERNANDES DA SILVA PS/SISU – R2 DEFERIDO

02 THAYNNANN HAKANN DE S. RODRIGUES PS/SISU – R4
INDEFERIDO

Não apresentou

comprovantes

de renda

03 LUCAS COUTINHO DE ALMEIDA PS/SISU – R8 DEFERIDO

Palmas,29 de junho de 2018.

Wendell Eduardo Moura Costa
Diretor-Geral